

# **Agathos ApS**

**Holmevej 3, 3650 Ølstykke**

**CVR-nr. 35 81 17 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Jacob Rosenfelt Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Agathos ApS  
Holmevej 3  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 35 81 17 88  
Stiftet: 17. marts 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jacob Rosenfelt Christensen, Adm. direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulentbistand samt anden virksomhed efter direktørens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.135 t.kr. mod 1.410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.203</b>	<b>-201.117</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.350.000	1.800.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-165.265	-189.327
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.134.532</b>	<b>1.409.556</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.134.532</b>	<b>1.409.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.020.132	1.296.556
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.134.532</b>	<b>1.409.556</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	11.115.000	11.115.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.115.000</u>	<u>11.115.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.115.000</u></b>	<b><u>11.115.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>139.208</u>	<u>73.375</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>139.208</u></b>	<b><u>73.375</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.254.208</u></b>	<b><u>11.188.375</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.406.426	2.386.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.570.826</u></b>	<b><u>2.549.294</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>7.661.703</u>	<u>8.616.984</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.661.703</u>	<u>8.616.984</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	<u>6.679</u>	<u>7.097</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.679</u>	<u>22.097</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.683.382</u></b>	<b><u>8.639.081</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.254.208</u></b>	<b><u>11.188.375</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.089.738	0	1.139.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.296.556	113.000	1.409.556
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.386.294	113.000	2.549.294
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.020.132	114.400	1.134.532
	<b>50.000</b>	<b>3.406.426</b>	<b>114.400</b>	<b>3.570.826</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	162.221	188.711
Andre finansielle omkostninger	<u>3.044</u>	<u>616</u>
	<b><u>165.265</u></b>	<b><u>189.327</u></b>
